
366 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om kommission til undersøgelse af Farumsagen 

Bilagsnr. Titel 
72 Ritzau om Farum/tilsynsråd 
73 »Ny Farum-sag for bagmandspolitiet« 
74 Spm. 14 om talepapir til samrådsspørgsmål A vedr. den strafferetlige efterforskning 

af forholdene i Farum Kommune, til justitsministeren 
75 Kopi KOU: Spm. 52 om oversendelse af talepapir til besvarelse af samrådsspørgsmål 

D (Farummodellen), til indenrigs- og sundhedsministeren 
76 Kopi KOU: Spm. 53 om, hvorvidt Finanstilsynet har indledt en undersøgelse af låne- 

aftale med Farum Kommune, til økonomi- og erhvervsministeren 
77 Kopi KOU: Spm. 54 om kommentar til hvidbog om tilsynsmyndighedernes rolle i Fa- 

rumskandalen, til indenrigs- og sundhedsministeren 
78 Kopi KOU: Spm. 55 om kommentar til tillæg til hvidbog om tilsynsmyndighedernes 

rolle i Farumskandalen, til indenrigs- og sundhedsministeren 
79 Kopi KOU: Henvendelse fra Kurt Jacobsen, Farum, m.fl., tillæg til »Tilsynsmyndig- 

hedernes rolle i Farum-skandalen« 
80 »Flertal for Farum-undersøgelse« 
81 Supplerende svar på spm. 8 om regnskabers revisionspåtegning, fra indenrigs- og 

sundhedsministeren 
Supplerende svar på spm. 9 om kritiske bemærkninger, fra indenrigs- og sundheds- 
ministeren 

82 Oversigt over sager, ministeriet har haft inden for de seneste 5 år vedrørende Farum 
Kommune (inkl. klagesager) 

83 Svar på spm. 13 om Farum Kommunes repræsentationskonto, fra indenrigs- og sund- 
hedsministeren 

84 »Flertal for kommissionsundersøgelse af Farum« 
85 »Undersøgelse af Farum-sagen« (telegram, Ritzau) 
86 Spm. 15 om talepapir vedr. undersøgelser, til indenrigs- og sundhedsministeren 
87 Spm. 16 om tilsynsrådet, sponsorer, til indenrigs- og sundhedsministeren 
88 Spm. 17 om PET-undersøgelse, til justitsministeren 
89 Spm. 18 om 18. maj-kommissionen, Farum Kommune, til justitsministeren 
90 Spm. 19 om arbejdsmarkedsrådet, Farum Kommune, til beskæftigelsesministeren 
91 Spm. 20 om arbejdsmarkedsområdet, Farum Kommune, til beskæftigelsesministeren 
92 Spm. 21 om administration af EU's socialfondsmidler, Farum Kommune, til beskæf- 

tigelsesministeren 
93 Spm. 22 om Arbejdsmarkedsstyrelsen, Farum Kommune, til beskæftigelsesministe- 

ren 
94 Kopi KOU: Spm. 57 om Peter Brixtoftes valgbarhed ved kommende kommunalvalg, 

til indenrigs- og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Spm. 58 om redegørelse for revisionen for 1998-2000 i Farum Kommu- 
ne, til indenrigs-og sundhedsministeren 

. . Kopi KOU: Spm. 59 om referat af møde med Farum Byråd februar 2002, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Spm. 60 om erstatningskrav over for kommunalbestyrelsesmedlemmer, 
til indenrigs- og sundhedsministeren 

95 Kopi KOU: Svar på spm. 52 om oversendelse af talepapir til besvarelse af samråds- 
spørgsmål D (Farummodellen), fra indenrigs- og sundhedsministeren 


